PORTARIA Nº 045.24, de 16 de janeiro de 2024.

NOMEIA Servidores para
comporem a  COMISSÃO DE
PROCESSOS SELETIVOS
SIMPLIFICADOS em
substituição aos membros
titulares.

ADIR GIACOMINI, Prefeito Municipal de Almirante Tamandaré do Sul,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o Decreto Executivo nº 010/15 de 13 de abril de 2015,
determina:

 Art. 1º Ficam nomeados os servidores DAVID MARCIO MARIA e
EDUARDO DA SILVA ELY para integrar a composição da COMISSSÃO DE
PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS, em substituição as servidoras
ELIANE ANDREIA KRUMMEL e SIMONE LUIZA ILGER, durante o período
que estas se encontram em gozo de férias, nos termos do que prevê o artigo 5º,
parágrafo único, do Decreto Executivo nº 010/15.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 16 de janeiro de 2024.

Adir Giacomini

                                                                                      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

        Virginia Quadros da Silva
            Chefe de Gabinete